РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.11.2017__________№ 672
г. П етропавловск - К амчатский

О б устан овлении  разм ера  платы  за
подклю чени е (технологическое
присоединение) к централизован ной
систем е холодного  водосн абж ени я и
ц ентрализован ной  систем е
водоотведения К Г У П  «К ам чатский
водоканал»  объекта «П редприятие
как  едины й им ущ ественны й ком плекс
по прои зводству  ры бн ой  и иной
п родукции  из водны х биологи ческих
ресурсов «Завод по переработке
м интая и ин ы х  видов ры б больш ой
м ощ ности»  в ин дивидуальном
порядке

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в
сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013
№ 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых
тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением
Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении
Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края»,
протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского
края от 23.11.2017 № 32

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размер платы за подключение (технологическое
присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения и
централизованной системе водоотведения КГУП «Камчатский водоканал» в
индивидуальном порядке согласно приложениям № 1 и № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования.

Приложение № 1
к постановлению Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края
от 23.11.2017 № 672

Размер платы за подключение (технологическое присоединение) к
централизованной системе холодного водоснабжения

КГУП «Камчатский водоканал» объекта «Предприятие как единый
имущественный комплекс по производству рыбной и иной продукции из

водных биологических ресурсов «Завод по переработке минтая и иных
видов рыб большой мощности»

№ п/п Наименование расходов Единица
измерения

Размер платы за
подключение

(без учета НДС)

1. Размер платы за подключение
(технологическое присоединение) тыс. руб. 6950,579

2. Подключаемая нагрузка куб. м в
сутки 1190,05

Приложение № 2
к постановлению Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края
от 23.11.2017 № 672

Размер платы за подключение (технологическое присоединение) к
централизованной системе водоотведения

КГУП «Камчатский водоканал» объекта «Предприятие как единый
имущественный комплекс по производству рыбной и иной продукции из

водных биологических ресурсов «Завод по переработке минтая и иных
видов рыб большой мощности»

№ п/п Наименование расходов Единица
измерения

Размер платы за
подключение

(без учета НДС)

1. Размер платы за подключение
(технологическое присоединение) тыс. руб. 9021,523

2. Подключаемая нагрузка куб. м в
сутки 1190,05